
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 03PU-001955 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 

Název související veřejné zakázky: 2019 018 
1/43 Bmo - vypracování bezpečnostní inspekce, km 0,000 - 8,200,1/43 Lysice - projekt

opravy vozovky
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále

jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických 
(dále jen „Objednatel”)

a

PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Tomešova 503/1, 602 00 Bmo
25564901
CZ25564901
Krajský soud v Bmě, oddíl C, vložka 33954 
společnost s ručením omezeným

(dále jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



I.
r

Úvodní ustanovení

1. Smlouvaje uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník41) na základě výsledků veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávané mimo 
zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zakázka44).

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

II.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis 
včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby44).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, 
Šumavská 33, 602 00 Brno

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít 
(akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu 
uvedenou v čl. IV. této Smlouvy.

4. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), 
je Poskytovatel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude Poskytovatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy 
však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování 
osobních údajů, která tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je 
dále Poskytovatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel 
písemně vyzve.

Stránka 2 z 6



III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 15. 12. 2019 ode dne účinnosti 
této Smlouvy

IV.

Cena
1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 

následující cenu (dále jako „Cena“):

Cena bez DPH: 228 660,- Kč

DPH: 48 019,- Kč

Cena včetně DPH: 276 679,- Kč

1. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým bankovnim 
převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  
faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 
Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 
dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli. Faktura musí být doručena na 
následující adresu Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Závod Brno, Šumavská 33, 
602 00 Brno.

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené v čl. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému 
soupisu Služeb uvedenému v příloze č. 1 Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí 
obsahovat číslo Smlouvy, název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura 
nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli 
ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení 
s úhradou Ceny. Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve 
lhůtě 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury 
Objednateli. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě 
povinen hradit fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a 
Poskytovateli nevzniká v souvislosti s prvotní fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu, ani dílčí platby Ceny.

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 
splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch 
účtu Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je povinen na faktuře uvádět účet 
Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní strany.

Stránka 3 z 6



6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Objednatel je oprávněn uplatnit (reklamovat) u Poskytovatele vady poskytnutých Služeb 
včetně výstupů Služeb, jestliže nebyly poskytnuty v souladu se Smlouvou. Objednatel je 
povinen uplatnit vadu poskytnutých Služeb u Poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy Objednatel vadu zjistil (dále jen „Vytčení vady“). K Vytčení vady výstupů Služeb 
zachycených na hmotném podkladě je Objednatel oprávněn ve lhůtě 6 (šesti) měsíců ode 
dne převzetí daného výstupu Služby, tj. ode dne podpisu příslušného předávacího 
protokolu nebo jiného relevantního dokladu o převzetí výstupu Služby.

2. Poskytovatel je povinen zahájit práce na odstranění Vytčené vady bez zbytečného odkladu 
po Vytčení vady Objednatelem, nej později však do pěti (5) kalendářních dnů ode dne 
Vytčení vady Objednatelem (dále jen „Vytčená vada“). Objednatel je oprávněn požadovat 
namísto odstranění Vytčené vady slevu z Ceny, resp. z Ceny dané části Služeb.

3. Jestliže je Vytčená vada vzhledem k povaze Služeb a Výstupů Služeb neodstranitelná, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli v rámci Vytčení vady zcela nové 
provedení Služeb nebo slevu z Ceny Služeb nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to 
dle své volby učiněné v okamžiku uplatnění vady u Poskytovatele.

4. Jestliže má Vytčená vada charakter vady právní je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli odstranění Vytčené vady spočívající v zajištění nerušeného užívám Služeb, 
resp. výstupů Služeb Objednatelem, a/nebo slevu z Ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy 
odstoupit, a to dle své volby učiněné při uplatnění vady Služeb.

5. Smluvní strany se mohou na žádost Objednatele písemně dohodnout na jiném způsobu 
řešení Vytčení vady.

6. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že pokud Objednatel neuplatní v rámci 
Vytčení vad jiné řešení Vytčené vady, než je odstranění Vytčené vady, je Poskytovatel 
povinen vyřešit Vytknutou vadu jejím bezplatným odstraněním.

7. Poskytovatel je povinen postupovat při odstraňování Vytčených vad Služeb, resp. vad 
výstupů Služeb s odbornou péčí, Vytčené vady odstraňovat ve lhůtách stanovených 
ktomu Objednatelem s přihlédnutím k objektivní časové náročnosti odstranění dané 
Vytčené vady. Při odstranění vady Služeb je Poskytovatel povinen postupovat v souladu 
s požadavky a instrukcemi Objednatele a v souladu s jemu známými zájmy Objednatele. 
Poskytovatel je povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad informovat 
Objednatele o postupu jejich odstraňování, a to způsobem, formou, rozsahem a 
v termínech či lhůtách určených Objednatelem v rámci Vytčení vady, pokud tuto 
povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení vady Objednatel stanoví. Pokud tuto povinnost 
Poskytovatele v rámci Vytčení vady ve smyslu předchozí věty Objednatel nestanoví, platí, 
že je Poskytovatel povinen Objednatele informovat pouze na základě jednotlivé písemné 
žádosti Objednatele, a to v termínu či lhůtě v této žádosti uvedené a nejsou-li uvedené, 
pak ve lhůtě přiměřené.

8. V případě Vytčených vad výstupů Služeb je Poskytovatel povinen tyto vady odstranit ve 
lhůtě stanovené mu k tomu Objednatelem (tj. předat Objednateli v této lhůtě řádný výstup 
Služeb). Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupů Služeb, pokud zjistí, že

Stránka 4 z 6



Vytčené vady nebyly Poskytovatelem řádně odstraněny. V případě, že Objednatel odmítne 
převzít výstupy Služeb, u nichž nebyly odstraněny Poskytovatelem vady, má se za to, že 
Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Objednatel má dále právo požadovat slevu 
z Ceny Služeb nebo zcela nové poskytnutí Služeb nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a 
to dle své volby učiněné při odmítnutí převzetí Dokumentace nebo Výstupů z důvodu 
neodstranění jejich vad.

VII.
Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny Služeb 
stanovené v čl. IV. této Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po 
Objednateli Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 
druhé Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli.

VIII.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.
2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 

Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu 
Smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že prokáže, že 
Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které 
ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá 
Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a na 
tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy 
platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé 
Smluvní straně společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti 
druhé Smluvní strany.

5. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen 
Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem 
prokazatelně doložené mamě vynaložené účelné náklady přímo související 
s neuskutečněnou částí předmětu plném, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti 
Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.

IX.
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve zněm pozdějších předpisů (dále jako

Stránka 5 z 6



„zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového 
obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Smlouvy Smluvními stranami.

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Soupis Služeb

Příloha č. 2 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

V Brně dne -  5 -02- 2019 V Brně dne 1 8 -01- 2011

Za Objednatelem Za Poskytovatele:

ředitel Závodu Brno jednatel a ředitel společnosti

Stránka 6 z 6



Název zakázky 1/43 Bezpečnostní inspekce, km 0,000 - 8,200
Doplňující specifikace___________________________________ Bezpečnostní inspekce_____________________

Im.j. [počet [cena 1 celkem
Podklady

)zajitění podkladů (mapy, Intenzity, údaje správce, aj.)

prohlídka místa ve dne, v noci, za nepříznivého počasí a 

vybraných míst pěšky s pořízením fotodokumentace 1
pozorováni potencionálně rizikových lokalit
pořízeni a zpracováni videozáznamů průjezdů

zpracováni získaných dat
2ávérečnš zpráva

Ostatní činnosti
Projednáni v rámci výrobních výborů
Pianopráce, kompletace
Celkem bez DPH 1B8 96Q
DPH 21K 39 682
Celkem včetně DPH 228 642

Z  důvodu požadavku novely zákona 13119973b a nového pojetí sítě silnic a dálnic dojde k převodu některých 
(drive) rychlostních silnic na uzeml Jihomoravského kraje na silnice pro motorová vozidla (SMV) Tento převod 
je spojen s úpravou nejvyšši dovolené rychlosti, Z tohoto důvodu je nutné, pro zajištěni bezpečnosti silničního 
provozu prověřil zpracováním bezpečnostní inspekce silníce I/43 v rozsahu MUK Svilavská radiála - konec 
čtyřpruhu (7,6km) dopravně Inženýrsky nebezpečně lokality na lálo dopravně zatížené komunikaci 
Závěry bezpečnostní inspekce budou projednány se zadavalelem a příslušným orgánem policie ČR a budou 
sloužit pro plánováni úprav předmětné komunikace s cílem zvyšováni bezpečností komunikace 
Závěry bezpečnoslni inspekce budou projednány se zadavalelem a příslušným orgánem policie ČR

Předpokládaný rozsah bezpečnostní inspekce
- rozsah dle §7a a přílohy č. 1 1 Vykli 104/1997 Sb.
- provede auditor bezpečností PK ve spolupráci s min. 1 další fyzikou osobou
- vymezení začátku a konce B! na jednotlivých komunikacích (vč. MŮK) budeprojednáno s objednatelem 

o začátek před MÚK Křtžíkova -  km 0 000
o Konec za mostem mosl ev č. 43-012 (most přes železniční trať za M ŮK Česká = konec čtyřpruhu) -  km 8.200 
o součásti úseku je  6 M ŮK (Křižíkova, Kosmova, Hradecká + Novoměstská, Hapalova, Ivanovice, Česká-obě 
části) a 4 ČSPH
o B! budou podléhat větve MŮK a všechny součásti a příslušenství PK, které náleží k I/43; k ostatním křižujícím 
a doprovodným komunikacím (vč. silnic I. třídy) budou podle potřeby vydána pouze doporučeni, která budou mít 
pfimý vztah k některému z identifikovaných rizik na I/43
o pro vyhodnoceni rizik a návrh opalření bude použita metodika CDV -  konkrétně kontrolní list pro „rychlostní 
komunikace” (I přes nedávný přerod v kategorizaci) 
o nad rámec minimálního rozsahu Bl budou provedeny následující práce:
1) pozorováni vzniku dopravních konfliktu na rizikových místech (3 lokality -  M ÚK Křižíkova, MŮK 
Novoměstské. MŮK Česká a konec čtyřpruhu)
2) pořízeni videozáznamu z průjezdu řešeného úseku v obou směrech
o součásti B! nebude měřeni proti smykových vlastnosti vozovky -  bude provedeno pouze jejich kvalitativní 
zhodnocení ne základě vizuální prohlídky (podle potřeby budou zohledněny vvsledkv — : 6 s d )

V  Brně dne 1 8 /O ,!' 2019

jednatel a řádíte'1 společnosti



Název zakázky 1/43 Lysice - oprava vozovky
Doplňující specifikace údržbové práce

V Brně dne 1 g _01_ 20 ^

jednatel a ředitel společností



Preambule

Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Vzhledem k tomu. že Zpracovatel v prfoéhu poskytováni Služeb a/nebo Produktů Správci může 
zpracovávat Osobní údaje Správce, považuji Smluvní strany za zásadní, aby při zpracováni 
těchto osobních údajů byla zajištěna vysoká úroveň ochrany práv a svobod fyzických osob ve 
vztahu k lakovému zpracování osobních údajů a toto zpracování bylo v souladu s Předpisy na 
ochranu osobních údajů, a to zejm 6 Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č 2016/679 ze dne 27 dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízeni 
o ochraně osobních údajů), a proto Smluvní strany uzavíra l tuto smlouvu o ochraně osobních 
údajů (dále jen .Sm louva*)

Ředitelství s iln ic  a dá ln ic ČR
se sídlem
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojeni:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65903390
CZ65Q93390
příspěvková oraanlzace

, generální fedíitíl

ve věcech technických' 

tel:
(dále jen .Správce*)

Pověřen ec pro ochranu osobních údajů (DPO)

se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojeni: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
lei:
konlaklní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Zpracovatel* nebo „Prvotní Zpracovatel*)

1 Definice

Pro účely léto Smlouvy se následující pojmy vykládají takto:

„EHP‘  se rozumí Evropský hospodářský prostor

„GDPR* se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č 2016/679 ze dne 27 dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchlo údajů a o zrušeni směrnice 96/4B/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve 
znění opravy uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie L 119 ze dne 4 května 2016

„H lavni sm louvou* se rozumí smluvní vztah či smluvní vziahy založené mezi Správcem 
a Zpracovatelem na základě uzavřených platných a účinných smluv vymezených v příloze č  1 
léto Smlouvy

.O sobním i úda ji Správce* se rozumí osobni čítaje popsané v příloze č 1 této Smlouvy a 
veškeré další osobní údaje zpracovávané Zpracovatelem jménem Správce podle a/nsbo v 
souvislosti s Hlavní smlouvou

„Podzpracovatelem* se rozumí jakýkoli zpracovatel osobních údajů (včelně jakékoli Iřelí strany) 
zapojený Zpracovatelem do zpracováni Osobních údajů Správce jménem Správce Za podmínek 
stanovených touto Smlouvou je  Podzpracovalel oprávněn zapojit do zpracování Osobních údajů 
Správce dalšího Podzpracovalele (tzv řetězení pod zpracovatelů)

.Pokynem* se rozumí jakýkoliv pokyn Správce Zpracovateli týkající se zpracování Osobních 
íd a jů  Správce Zpracovatel je  povinen kdykoliv v průběhu zpracování osobních údajů prokázat 
existenci a obsah Pokynu

.Porušením  zabezpečení osobních údajů* se rozumí takové porušení zabezpečeni osobních 
údajů, které vede nebo může přímo vést k neoprávněnému přístupu nebo k neoprávněné 
či nahodilé zrněné, zničení, vyzrazeni či ztrátě osobních údajů, případně k neoprávněnému 
vyzrazení nebo přístupu k uloženým, přenášeným nebo jinak zpracovávaným Osobním údajům 
Správce

(Správce a Zpracovalel společné da e  laké jako .Sm luvní u třeny ') .P rodukty- se rozumí Produkty, které má Zpracovala! poskytnout Správci dle Hlavni smlouvy

.Předpisy o ochraně osobn ích  údajů ’  se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č 2016/679 ze dne 27 dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízeni 
o ochraně osobních údajů) ve zněni opravy uveřejněné v  Úředním věstníku Evropské unie L 119 
ze dne 4 května 2016, jakož i veškeré národní předpisy upravující ochranu osobních údajů

strana 1 | stran 14 strana 2 | stran 14

.Schváleným i Podzpracovateli* se rozumějí: (a) Podzpracovatelé uvedení v příloze č  3 léto 
Smlouvy (autorizované předání Osobních údajů Správce); a (b) případně další dílčí 
Podzpracovatelé předem písemně povolení Správcem v souladu se kapitolou 6 léto Smlouvy

.S lužbam i' se rozumí Služby, které má Zpracovalel poskytnout Správci podle Hlavní smlouvy

.S tandardním i sm luvním i do ložkam i* se rozumí standardní smluvní doložky pro předáváni 
osobních údajů zpracovatelům usazeným ve třetích zemích schválené rozhodnutím Evropské 
komise 2010/87/EU ze dne 5 února 2010, nebo jakýkoli soubor ustanovení schválených 
Evropskou komisí, který je  mění, doplňuje nebo nahrazuje

.Třetí zemí* se rozumí jakákoli země mimo EU/EHP, s výjimkou případů, kdy je  tato země 
předmětem platného a účinného rozhodnutí Evropské komise o odpovídající ochraně osobních 
údajů ve třetích zemích

.Vymazáním* se rozumí odstranění nebo zničení Osobních údajů Správce tak, aby nemohly být 
obnoveny nebo rekonstruovány

3 Zpracování Osobních údajů Správce

3 1 Zpracovatel zpracovává Osobni řJdoJn Správce pouze pro účely plrnim Hlavni smlouvy 
nebo pro plněni pcHkytovnně na základě Hlavni smlouvy (viz příloha 6 1 této Smlouvy) 
Zpraco vatel na smi zpracovávat předávat, upravovat nebo měnit Osobni údaje Správce 
nebo zveřejnit čí povolit zveřejněni Osobních údajů Správce jiné třetí osobě jinak než 
v souladu s touto Smlouvou nebo s Pokyny Správce, pokud takové zveřejněni není 
vyžadováno právem EU nebo členského státu, kterému Zpracovalel podléhá Zpracovatel v 
rozsahu povoleném takovým zákonem informuje Správce o tomto zákonném požadavku 
před zahájením zpracováni Osobních údajů Správce a dodržuje pokyny Správce, aby 
co nejvíce omezil rozsah zveřejnění.

3 2 Zpracovatel neprodleně nebo bez zbytečného odkladu od obdržení Pokynu informuje 
Správce v případě, kdy podle jeho názoru vzhledem k jeho  odborným znalostem 
a zkušenostem takový Pokyn porušuje Předpisy o ochraně osobních údajů

3 3 Zpracovatel bere na vědomí, že není oprávněn určit účely a prostředky zpracování 
Osobních údajů Správce a pokud by Zpracovatel toto porušil, považuje se ve vztahu 
k lakovému zpracování za správce

„Zásadami zpracování osobních údajů* se rozumí zásada zákonnosti, korektnosti, 
transparentnosti, účelového omezeni, minimalizace údajů, přesnosti, omezení uložení, integrity 
a důvěrnosti Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoliv zpracování osobních údajů Či 
jakýkoliv výklad této Smlouvy musí být v souladu s těmílo zásadami Dokumenl Zásady 
zpracováni osobních údajů je k dispozici na intemelových stránkách www rsd cz v záložce 
Organizace pod odkazem GDPR

.Zpracováni*, .správce*, „zpracovatel*, „sub jekt údajů*, „oeobní údaje*, .zvláštní kategorie 
osobních údajů* a jakékoli další obecné definice neuvedené v této Smlouvě nebo v Hlavni 
smlouvě mají stejný význam jako v GDPR

2 Podmínky zpracování Osobních údajů Správce

2 1 V prúřiůhií poskytováni Služeb a/nebo Produktů Správci podle Hlavni emtpuvy 
]u Zpracovatel oprávněn zpracovával Osobní údaje Sprévco jménem Správce pouze za 
podmínek této Smlouvy a na základě Pokynů Správce Zpracovatel se zavazuje, íe  bude 
po celou dobu /pracováni dodržoval následující ustanoveni týkající se schrány Osobních 
údajů Správce

2 2 V rozsahu požadovaném platnými a účinnými Předpisy o ochran# osobních 'údajů musí 
Zpracovalel získal a uchovávat veškeré potřebné licence, oprávnění a povolaní potřebné k 
zpraocivápl Osobních údajů Správce včéfně osobních údajů uvedených v příloze č 1 léto 
Smlouvy

2 3  Zpracovatel musí dodržoval veškerá technická a organizační opatřeni pro splnění 
požadavků uvedených v této Smlouvě a Jejich přílohách Zpracovatel Jo dále povinen dbát 
Zá&ad zpracovaní osobních u la jú  a ra  všech okolnosti tylo zásady dodržovat

2 4 Pro účely komunikace a zajištění součinnosti Správce a Zpracovatele navzájem (zejm. 
v případech porušeni zabezpečení osobních u ía jů  předávání žádost! subjeklů údajů), 
nanl-li v konkrétním případ# určeno jinak, pověřily Smluvní strany tyto osoby.

2 4 1 osoba pověřené Správcem:

osoba
tet

icovuteldm: | l  | e-mail: [

3 4 Pro účely zpracováni uvedeného výše tlndo Správce Énstnipje ZpraboVuJole, aby předával
Osobni údaje SprAvco příjemcům ve třetích zemích uvedanýchi v příloze č 3 této Smlouvy 
(AulorizovotmV předáváni Osobních údajů Správce) vždy i n  předpokladu. íe  laková osoba 
splní požadavky uvedené v kapitole 6 léto Smlouvy

4 Spolehlivost Zpracovatele

4 1 Zpracovatel učiní přiměřené kroky, aby zajistil spolehlivosl každého zaměslnance, jeho 
zástupce nebo dodavatele, kteří mohou mít přistup k Osobním údajům Správce, přičemž 
zajistí, aby byl přístup omezen výhradně na ty osoby, jejichž Činnost vyžaduje přístup k 
příslušným Osobním údajčm Správce. Zpracovatel vede seznam osob oprávněných 
zpracovávat osobni údajů Správce a osob, které mají k těmto osobním íd a jim  přistup, 
přičemž sleduje a pravidelně přezkoumává, že se jedná o osoby dle tohoto odstavce.

4 2 Zpracovatel musí zajistit, aby všechny osoby, které zapojil do zpracováni Osobních údajů 
Správce:

4 2 1 byty informovány o důvěrné poveze Osobních údajů Správce h byly sl vědomy 
povinnosti Zpracovatele vyplývajících z té to  Smlouvy, Hlavni nmtouvy, Fokynů a 
platných a účinných Předpisů o ochraně osobních údajů, a zavázaly se tyto 
povinnosti dodržovat ve stejném rozsahu, zejm aby zachovávaly mlčenlivost o 
osobních údajích a přijatých opatřeních k je jich ochraně, a to i po skončeni je jich 
pracovněprávního nebo jiného smluvního vztahu ke Zpracovateli;

4 2 2 byly přiměřeně školeny/certifikovány ve vztahu k Předpisům o ochraně osobních 
údajů nebo dle Pokynů Správce;

4 2 3 podléhaly závazku důvěrnosti nebo profesním či zákonným povinnostem 
zachovával mlčenlivost;

4 2 4 používaly pouze bezpečný hardware a software a dodržovaly zásady bezpečného 
používáni výpočelní techniky;

4 2 5 podléhaly procesům auientrzaco uživatelů a přihlašováni při přístupu k Osobním 
údajům Správce v souladu » touto Sm louvou, Hlavní smlouvou, Pokyny a platným  
a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů;

4 2  6 zabránily neoprávněnému čtení, pozměnění, smazáni ČI znopffstupiiění Osobních 
údajů Správce, nevytvářely kopie nosičů osobních údajů pro linou než pracovní 
potřebu a neumožnily lakové jednáni ani jiným osobám a případně neprodleně, 
nejpozději však do 24 hodin od vzniku, hlásily Jakékoliv důvodné podezřeni na

strana 3 1 stran 14 Strana 4 | stran 14



ohroženi bezpečnosti osobních údajů, a to osobě uvedené v kapitola 2 této 
Smlouvy.

5 Zabezpečeni osobních údajů

5 1 S přihlédnulIm Ke stavu techniky, nákladům na provedeni, povoze, rozsahu, kontextu 
u úáeiůn zpracování | k rúznů pravděpodobným g říčně závažným rizikům pro- práva 
o svobody fyzických osob, prav tóře Zpracovatel lyftrxfno technická a organizační opatřeni 
(přiloha č 2 tělo SnUauvy). aby zajlslll úrovnů zabezpečeni odpovídajíc!danému riziku, 
případně včetně'

5 1 1 pseudonymizace a Šifrovali osobních údajů;

5 1,2 schopnosti zajislřl neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a 
služeb zpracováni;

5 1 3 schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě
fyzických či technických incidentů;

5,1 4 procesu pravidelného testováni, posuzováni a hodnoceni účinnosti zavedených 
technických a organizačních opatřeni pro zajištěni bezpečnosti zpracování.

5 2 Při posuzováni vhodné úrovně bezpečnosti se zohledni rudka, která představuje 
zpracováni, zejména náhodné nebo protiprávní zničení, ztráta, pozměňování, neoprávněné 
zpřístupnění předávaných, uložených nebo- (mak zpracovávaných osobních údajů, něho 
neoprávněný pflatup k minu

5,3 V případě zpracování osobních údajů více správců je Zpracovatel povinen zpracovávat 
lakové osobní údaje odděleně.

5 4 Konkrétní podmínky zabezpečeni jsou uvedeny v přileze č 2 léto Smlouvy a dále
v PtakýmKh.

6 Dal$í Podzpracovatelé

61 Zpracovali"! je oprávněn pauiW Ke zpracováni Qsabnfch údajů Správné další 
Podzpírteovb-1 elo uvrwtenů v přiíoze í  3 tůto Smlouvy Jiná PodzprocovatEfe jo Zpracovatel 
oprávněn zapojit dD zpracováni pouze s předchozím písemným povolením Správcs

6 2 Zpracovatel je povinen u každého Podzpracovatele:

6 2 1 poskytnout Správci úplné informace o zpracování, které má provádět takový
Podzpracovalel;

6 22  zajistit náležitou úroveň ochrany Osobni cti úJajů Správce, včetně dostatečných 
záruk pro provedeni vhodných technických e organizačních opatření dlo této 
Smlouvy, Hlavni Smlouvy, Pokynů n platných « účinných Předpisů na ochranu 
osobních údajů;

6 2 3 zanmout do Emtouvy m&zi Zpracovatelem a každým dalším Podzpraruvateíem 
podmínky, které jsou shodné a podmínkami tianovonýrni v léto Smlouvě. Pra 
vyloučení pochybností si Smluvní strany ujednávajš, že v případě tzv řetězeni 
zpracovatelů (tj, uzavíráni smlouvy a zpracováni osobních údajů mezi 
podzpiacuvatab) musí tyto smlouvy splňoval podmínky dle tělo Smlouvy Na 
požádáni poskytne Zpracovatel Správci kopu svých smluv s dílčími Podzpracovateli 
a v případě řetězení podzpracovcrtesů I kopii smluv uzavřených moři dellimí 
PmizpraDovErteh,

6 2 4 v případě pfecténl Osobních ůdojú Správce mimo EMP zuji ulil vo smlouvách mezi 
Zpracovatelem g každým dalším Podzpracovateíorn Standardní smluvní tfnfožky 
nabo jlny mechanismus, který předem achvái Správce, obý byla zajištěné 
odpovídající ochrana pfedóýaných Osobních údajů Správce;

strana 5 | síran 14

8 3 V p fip a d i porušení zabezpečeni osobních úcfsjů Zpracovatel neinformuje žádnou líe ti 
síranu bez předchozího písemného souhlasu Správce, poklid takové oznámeni nevyžaduje 
právo EU nebo 'členského stánu, které se na Zpracovatelé vztahuje V takovém případů jo  
Zpracovatel povinen, v  rozsahu povolaném takovým právem, Informoval Sprévco o tomto 
právnim požadavku, poskytnout kopii navrhovaného oznámeni o zvážil veškeré 
připomínky, které provedl Správce před lim , než porušeni zabezpečeni osobních údajů 
oznámí.

9 Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů a předchozí konzultace

9 1 Zpracovatel poskytne Správci přiměřenou pomoc v« všech případech posouzení vlivu n;i
ochranu otobnřch údajů, kloré jsou vyžadovány ČI 35 GDPR, a s veškerými předchozími 
konzuliacenil s Jakýmkoli dozorovým úřadem Správce, která jsou požadovány podle či. 3ů 
GDPR, a lo vždy pauze ve vztahu ke zpracovávání Osobních údajů Správce 
Zpracovatelem a s ohledem na povahu zpracováni o informace, kloré má Zpracovatel 
k dispozici

10 Vymazání nebo vrácení Osobních údajů Správce

10 1 Zpracovatel musí neprodleně a v každém případě do 90 (devadesáii) kalendářních dnů po: 
(i) ukončeni zpracování Osobních, úcfajú Správce žpraouvelotom nobo (li) ukončeni Hlavní 
emiouvy, podlá volby Správce (lato volba budie- písemně oznámena Zpracovateli Pokynem 
Správce) bud

10 11 vrátit úplnou kopli všech Osobních údajů Správa* Správci zabezpečeným 
přenosem datových souborů v  takovém formátu, jaký oznámil Správce 2pracove1eíi 
a  dále bezpečni a prokazatelně vymazat všechny ostatní kopře Osobních úfej-ů 
Správce zpracovávaných Zpracovatelem nebo jakýmkoli autorizovaným dílčím 
Podzpraocivaldorfi. nebo

10.12 bezpečné n prokazatelné smazal všechny koplo Osobních údajů Správce 
zpraoavévňnych Zpracovatelem nebo jakýmkoH dalším Podzprecovatetom, přičemž 
Zpracovatel poskytli61® Správal písemně osvědčeni, že pinč splnil požadavky 
kapitoly 10 této Srrdauvy,

10 2 Zpracovatel může uchovávat Osobni údaje Správce v rozsahu požadovaném právními
předpisy Unie nebo frrtmského státu a pouzo v rozsahu e po dobu požadovanou právními 
předpisy Unie nebo členského stáiu a za předpokladu, že Zpracovatel zajíšli důvěrnost 
v ílích  těchto osobních údajů Správce o za jis ti aby tyto osobni údaje Správco byly 
zpracovávány pauze pro účely uvedené v právních předpisech Unie nebo členského stélu, 
které vyžadují Jejich ukládáni, a nikofiv pro žádný jiný účel

11 Právo na audit

t l  i Zpracovatel ita požádáni zpřístupni Správci veškeré Informace nezbytně k prokázáni 
souladu splatným i a účinnými Předpisy o ochraně osobních ú ja jů , touto Smlouvou 
a Pokyny a dála umožni audity a inspekce ze strany Správce nebo jiného auditora 
pověřeného Správcem vo všech místečtí, kde probíhá zpracováni Osobních údajů 
Správce Zprosti-vrutel umožni Správci nebo Jinému auditorovi pověřenému Sprůvcom 
kontrolovat suďrtovat a kopírovat všechny příslušně záznamy, procesy a systémy, aby 
Správce moW ověřit. že zpracováni Osobních údajů Správce |e v souladu s platnými a 
účinnými Předpisy o ochraně osobnfch údajů, louto Smlouvou a Pokyny. Zpracovatel 
poskytne- Správci plnou spolupráci a na žádost Správce poskytne Správci důkazy o plnění 
svých povinnosti podle této Smlouvy Zpraw vste l neprodleně uvědomí Správce, pokud 
podle jeho názoru zde uvedené právo na audit pojušuje předpisy o ochraně osobních 
údajů

strana 7 1 stran 14

6 2 5 zajistit plněni všech povinnosti nezbytných pro zachování plně odpovědnosli v č il
Správci za každé selhání každého dílčího Podzpracnvatete pň plněni Jeho 
povinnu sil v souvislostí do zpracováním Osobních íxtajú Správce

7 Plnění práv subjektů údajů

7 1 Supjekl údajů ma na základě své íá3aa(| zejména právo získat od Správců informace 
týkegíd m  zpracováni svých osobních údajů, Žádal Jejich opravu či doplněni, podával 
námitky proti zpracování svých osobních údajů Ci žádat jejícli výmaz.

7 2 Vzhledem k povazo zprscovávéní ZpracovaLel nojxjmáJiů Sprdrvd pň provádění vhodných 
tschnlckých ,a organlzačníchi Qipalfení pro splnění povinností Spiewce reagoval na žádosti o 
uplatněni práv subjektu údajů

7 3 Zpracovatel neprodleně oznámí Správo, pokud obdrží od subjektu údajů, orgánu dohledu 
a/nebo jiného příslušného orgánu žádosl podle p lilných  a účinných Předpisů o ochraně 
osobních údajů, pokud se jedná o Oaobnl údeije Správce

7 4 ZpracovaJel spofupíacuje m  Sprévcorn dlů jeho polňib ci Pokynů lok. aby Správci umožnil
jakýkoli výkon práv subjektu údajů podle předpisů o ochraně osobnící! údajů, pokud jde  o 
O ícbn l údaje SprAveo, a vyhověl jakémukoli požadavku, dotazu, oznámení nabo Setření 
tflo Předpisů o ochraně osobních údajů nebo dlo této Smtouvy, což zahrnuje

7.4.1 poskytnuli veSkcrých údajů požadovaných Správcem v pPIměřeněm časovém 
období specifikovaném Správcem, o |o ve všech případech ,a včetně úplných 
podrobnosti a kopii stížnosti, sděleni r«tbo žádosti a jakýchkoli Osobních ú fo jú  
SjHávce, ktenó Zpracovatot vo vztahu k aubjaklu údejů zpracovává,

7 4 2 poskytnuli takové ashrierice, kterou může Správce rozumně požadovat, aby mohl
vyhovět přísluíné žádosti ve Ihůlóch stanovených Předpisy o ochraně osobních 
údajů.

7 4 3 implementaci dodatečných lechnických a organizačních opatřeni, které může
Správce rozumně požadoval, aby mohl účinně reagovat na příslušné stížnosti, 
sděleni nebo žádosti

8 Porušeni zabezpečení osobních údajů

8 1 Zpreoovatól Je povinen bez zbytečného odklodu a v  každém případě ricjpozději do 24 
hodIí i  InfammvírJ Správce o lom, že došlo k poruicini zebezpečenl Osóbuícfi údajů 
Správce nebo exislufo důvodné podezřeni z porušeni zabezpečení OsobrilrJ* údajů 
Správce. Zpracovatel poskytne Správci dostatečné informace, které mu umoínf splnit 
ve lktné pavínnostl lýksjicl uhlešov& ií a oznamováni případů porušeni zabezpečeni 
osobních údajů podle Předpisů čechrané osobních údnjů Takové oznámení musí 
pííneJniQnšIrn:

8 1 1 popisovat povahu porušení zabezpečení osobních údajů, kategorie a počty 
dotčených subjektů.Cclajů a kalegoríe a specifikace záznamů o osobních údajích;

8 1 2 jméno s  kontaklní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů Zpracovatele nebo
jiného příslušného kontaktu, od něhož lze získat více informací;

8 1 3 popisovat odhadované riziko a pravděpodobné důsledky porušeni zabezpečení 
osobních Ci íb Jú.

8 1 4 popisoval opatření pňjatá nebo navržená k řešeni porušeni zabezpečení osobních 
údajů.

8 2 Zpracovatel spolupracuje se Správcem a podniká lakové píímAřené kroky, které Jsou 
řízeny Správcem, nby napomáhal vyšetřování, zmírňováni a nápravě každého porušeni 
osobních údajů.

strana 0 | stran 14

11 2 Zpracovatel je  povinen zajistit výkon práva Správce dle předchozího odstavce laké u všech
Podzpracovatelů.

12 Mezinárodní předáváni Osobních údajů Správce

12 1 Zpíaoovalol noaml zpracovávat Osobni udnj« Správce &sm nm prcstřednlClvírn 
Podzpraocvatofe vo třetí zemi, a výjimkou U ch příjemců v ti dálích zemích (pokud exislu jíj 
uvedim ýcli v pnloze t  3 Sálů Srntouvy (aulm lzované předáni Osobních údajů Správce), 
nsnbíl to předem písemně schváleno Správcem.

12 2 Zpracovatel na Žádosí SpíávM  okamžitě se Správcem  uzavře (nebo zuysil, aby uzavřel
jakýkoli příslušný dílčí P&dxpracovíitel) smícnivti včetně Standardních cm ftrm ítíi doložek 
Ednoboi obdobných doložek, které mohou vyžadovat Předpisy o ochraně oa^bníth údajů, 
pokud Jde o jakékoli zpracováni Osobnfeh údajů Správce v a lra lí  zemi

13 Kodexy chování a certifikace

13.1 Na žádost Správce je Zpracovatel povinen dodržovat reluvarilnl kodex chováni schváleny 
podle df 4b GDPR a zíoiral lalcvenlol osvědčení podte čf 42 GDPR, pokud ss týká 
zpracováni Osalmlch údajů Správce a bez zbytečného odkladu zajistil dodržováni 
takového kodexu nebo Jeho příslušných částí u Podzpracovmětij a dáte zejístH získáni 
takových Mvědťtenl Podzprscovatefl

14 Všeobecné podmínky

141 Smluvní strany sl ujednaly, že tato Smlnuva zanikne s ukončením účunftesti Hlavni 
smlm/vy, Tlns iriEjsou dolčersy povinnosti Zpracovatele, které dle lé to  Smlouvy či ze své 
povahy trvají I pa jajím zániku.

14.2 Tálo Smlouva se řídí rozhodným právem Hlavni smlouvy

14 3 Jakákoli porušeni léto Smlouvy předsiíivuje závažné porušeni H|avnl smlouvy. V případě 
existence více smluvních vztahů sé Jedná o porušení každé smlouvy, dle které probíhalo 
zpracováni Osobních údajů Správce

14 4 V případě nesmvnatosll m o ii ustanoveními l i t o  Sm louvy a jakýchkoli jiných dohod mezi 
Smluvními stranami, včetně,, avšak, nikoliv výlučně. Hlavni ím loirvy. mají ustanoveni této 
Smlouvy přodň&sl před povlrirtóstrril Smluvních stran týkajících se ochrany osobních údnjů

14 5 Pokud so ulkáže některé ustanoveni tělo Smlouvy nsplntné. iteúčtnné nebo 
nwymahatelné, zbývající tásií Smlouvy zíistávgjí v platností Ohledně neplatného, 
neúčinného nebo nevymohatelného ustiirwvftiil se Smluvní strany zavazuji, že je bud (i) 
dodatkem k táto Smteuvě upraví tak, nby hy!p zajištěné íefiO ptatunsi. íičinnmsl n 
vymahaic-lnsst. a lo při co největším zachováni původních záměrů Smluvnltíi stran nolxr. 
pokud to není možné, (ti) brátou vykládat loEo ustanovení zpíiSobérn. Jako by neplatná, 
neúčinná neta nevymohaíolná Čáss nebyla nikdy v této Smlouvě obsažena

14 6 Tálo Smlouvě Je sepsána v 4 stejnopisech, pňčem ž Správce obdrží po 2 vyhotoveni 
a Zpraooveíei 2 vyhotoveni

14 7 Veškeré změny léto Smlouvy Je možně provést lofrnuu vzestupně číslovaných píssmných 
dodatků podepsanych oběma Smluvními stranam i Pru vyloučení všech pochybnosti si 
Smluvní strany ujednávsji, že tim lo ustanovením není dotčenn udělení Pokynu Správce 
ko zpracováníOsobních ú ía jů  S p í lc e ,  Merý tato Smtauvs předvídá

14 8 Tálo Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran

.[.Správce'] ______________________(.Zpracovatel-)

strana 8 | stran 14


